

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	ARRIVO Record		
				50m	100m	Totale
30/10/2022						
4x100 m Misti - Assoluti Femmine						
1	SQUADRA H					4'33.47
	GNECCO Miriam	2008	ITA	36.31	1'13.91	1'13.91
	GNECCO Giorgia	2006	ITA	33.64	1'12.44	2'26.35
	BOCCATO Asia	2004	ITA	29.33	1'03.54	3'29.89
	GUALCO Giulia	2005	ITA	30.28	1'03.58	4'33.47
2	SQUADRA G					4'35.55
	ALBERTI Sofie Olghita Va	2007	ITA	34.94	1'12.80	1'12.80
	CAPORELLO Chiara Maria B	2005	ITA	34.32	1'14.18	2'26.98
	CELIBERTI Amelia	2006	ITA	31.26	1'06.61	3'33.59
	VALLE Valentina	2005	ITA	29.40	1'01.96	4'35.55
3	SQUADRA F					4'38.40
	ZANONI Sara	2007	ITA	34.35	1'11.31	1'11.31
	LAGORIO Micole	2008	ITA	36.28	1'16.61	2'27.92
	MANGIANTE Camilla	2006	ITA	31.84	1'08.13	3'36.05
	SCLAVO Ginevra	2008	ITA	29.80	1'02.35	4'38.40
4	SQUADRA A					4'38.48
	ZACCAGNO Giorgia	2008	ITA	31.63	1'05.06	1'05.06
	PERON Alessia	2008	ITA	38.27	1'23.00	2'28.06
	OTTONELLO Ambra	2005	ITA	32.99	1'10.24	3'38.30
	DI GROTTOLE Carolina	2005	ITA	28.94	1'00.18	4'38.48
5	SQUADRA B					4'39.11
	CHIOZZA Clotilde	2008	ITA	31.88	1'05.99	1'05.99
	CELIBERTI Rachele	2004	ITA	38.68	1'22.36	2'28.35
	MACCARI Elisa	2005	ITA	32.42	1'10.33	3'38.68
	AGAZZI Emma	2007	ITA	29.29	1'00.43	4'39.11
6	SQUADRA D					4'39.60
	GIARRUSSO Martina	2008	ITA	32.81	1'07.78	1'07.78
	NASELLI Ester Elsa	2007	ITA	37.10	1'21.02	2'28.80
	IANNONE Giulia	2005	ITA	32.05	1'09.47	3'38.27
	BORRA Letizia	2006	ITA	29.50	1'01.33	4'39.60
7	SQUADRA C					4'41.86
	VOLPONI Maria Carla	2005	ITA	32.75	1'06.94	1'06.94
	MARZOLLA Lavinia	2007	ITA	38.02	1'22.54	2'29.48
	CELLE Greta	2007	ITA	32.93	1'11.88	3'41.36
	PIRROTTA Sara Elisa Silv	2008	ITA	28.96	1'00.50	4'41.86
8	SQUADRA E					4'42.50
	REPETTO Lisa	2008	ITA	34.30	1'10.58	1'10.58
	SANNA Aurora	2006	ITA	37.44	1'20.13	2'30.71
	MARTINI Federica	2008	ITA	31.09	1'08.20	3'38.91
	ALVAREZ Etiziana	2005	ITA	30.41	1'03.59	4'42.50

Publicata: 31/10/2022 ore 8:40